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               Sztuczny brak pieniędzy

Coraz częściej zaczyna się w polskich mediach mówić o tym, że w budżecie naszego 
państwa jest zbyt mało pieniędzy. To zaczęto mówić zaraz po wyborach , które miały 
miejsce w dniu 15 pażdziernika 2023 roku. Wtedy były osoby, głównie z PO, które 
starały się kłamać, mówiąc to, że po czasie rządów PiS pozostał ogromny deficyt 
pieniędzy w budżecie państwa. Już wtedy, zaraz po 15 październiku 2023 roku, były 
osoby, mające tworzyć nowy rząd RP, które chciały zabrać Polakom pieniądze ze 
świadczeń pieniężnych, ustanowionych przez PiS. I to wszystko chciano czynić, 
pomimo tego, że trochę wcześniej, w kampanii wyborczej mówiono często takie słowa:
„co przez PiS było ludziom dane, to nie będzie przez PO ludziom odbierane“. Szczęśli-
wie dla Polaków, w wyborach 15 października 2023 roku partia PiS uzyskała najwięcej 
głosów. Dlatego po wyborach misję utworzenia nowego rządu, Pan Prezydent dał 
właśnie partii PiS. To uratowało Polaków przed kłamaniem o wielkim deficycie pienię-
dzy w budżecie państwa, co miało być podstawą do odebrania Polakom, wcześniej 
ustanowionych przez PiS świadczeń pieniężnych. Pan Premier Morawiecki utworzył 
nowy rząd, który twierdził, że w budżecie państwa są zagwarantowane pieniądze, na 
wszystkie świadczenia pieniężne. Ten nowy rząd Pana Premiera Morawieckiego był 
niezwykle zacięcie atakowany w polskich mediach. Mówiono, że natychmiast ma 
podać się do dymisji, gdyż nie ma większości w Sejmie. Mafia niezwykle sprawnie 
czuwała nad tym, aby żaden poseł, z opozycyjnych wtedy partii, nie poparł  nowego 
rządu Pana Premiera Morawieckiego. Nowy rząd Pana Premiera Morawieckiego 
uniemożliwiał kradzież ogromnych pieniędzy. Mafia chciała znów kraść należne 
Polakom pieniądze, tak jak kradła przed 2015 rokiem. Działający dla mafii posłowie 
chcieli dokonać tego, aby kłamiąc o braku pieniędzy w budżecie państwa, zabrać 
Polakom świadczenia pieniężne po to, aby te pieniądze mogła brać mafia. Ale trudno 
było nowemu rządowi RP, tworzonemu głównie przez posłów PO i Trzeciej Drogi, 
kłamać o braku pieniędzy w budżecie państwa, jeśli usunięty wcześniej nowy rząd 
Pana Premiera Morawieckiego chciał trwać, chciał realizować dobry program dla 
Polaków, mówiąc, że w budżecie państwa są zagwarantowane pieniądze, na wszystkie
świadczenia pieniężne dla Polaków. Dlatego kłamstwa o braku pieniędzy w budżecie 
państwa przycichły, ale mafia naciska na to, aby znów tak kłamać. Proszę przypom-
nieć sobie, jak przed 2015 rokiem, gdy rządził Pan Premier Tusk i Pan Kosiniak – 
Kamysz, to wtedy minister finansów, Pan Rostowski kłamał, mówiąc, że w naszym 
kraju pieniędzy na świadczenia pieniężne dla Polaków nie ma. I nie będzie. 
Pan Rostowski mówiąc to, myślał, że cały czas mafia będzie mogła wwozić do 
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naszego kraju, samochodami ciężarowymi TIR, paliwa i papierosy, bez żadnych 
kontroli na granicy, bez płacenia ceł i innych, należnych państwu polskiemu pieniędzy. 
Z tego powodu Orlen, oraz inne legalne firmy, były przed 2015 rokiem, na skraju ban-
kructwa. Jak firma Orlen mogła sprostać tej nierównej konkurencji, jeśli firma Orlen 
ponosiła wszystkie opłaty, zaś na paliwo, sprowadzane przez mafię, nie były nakłada-
ne żadne opłaty. Przed 2015 rokiem mafia kradła Polsce ogromne pieniądze z podatku
VAT. Po 2015 roku partia PiS drastycznie zmniejszyła mafii tę ogromną możliwość 
kradzieży z Polski tych wielkich pieniędzy. Dzięki temu znalazły się pieniądze na świa-
dczenia pieniężne dla Polaków. Również dzięki temu firma Orlen, oraz inne firmy, 
zaczęły być firmami, przynoszącymi dochody. Proszę popatrzeć na to, jak działający 
dla mafii posłowie chcą ścigać Pana Obajtka za to, że z bankrutującej firmy Orlen, 
Pan Obajtek uczynił firmę, przynoszącą dochody. Przed 2015 rokiem próbowano li-
kwidować wszystkie polskie firmy, aby pieniądze, uzyskane z likwidacji tych firm mogła 
przejąć mafia. Przed 2015 rokiem Pan Premier Tusk mówił, że rząd nie będzie ratować
Polskich Linii Lotniczych LOT, ani żadnych innych, bankrutujących polskich firm. 
Wtedy, przed 2015 rokiem, czyniono specjalne działania, powodujące upadek polskich 
firm. Po 2015 roku, gdy PiS przejął władzę, to zaczęto uszczuplać mafii to ogromne 
okradanie Polaków z pieniędzy. Polskie firmy, takie jak Orlen, czy LOT, zaczęły przyno-
sić dochody. Uniemożliwiono mafii wwożenie do Polski paliwa i papierosów, bez pono-
szenia opłat.  Coraz trudniej było mafii kraść pieniądze z podatku VAT. Za rządów PiS 
mafia utraciła w Polsce ogromne pieniądze. Te pieniądze, zamiast do mafii, po 2015 
roku zaczęły trafiać do rąk Polaków. Obecnie mafia chce się zemścić za to na posłach 
partii PiS. Dlatego mafia zmusza, działających dla mafii posłów, aby czynili postępowa-
nia karne wobec posłów PiS. Pomagają w tym, będące w rękach mafii media. Próbuje 
się ścigać Pana Obajtka, Pana Romanowskiego. Planuje się ściganie innych osób, 
które przedtem utrudniały mafii okradanie Polaków. Na co potrzebne są mafii tak ogro-
mne pieniądze?  Psychopaci, kierujący mafią, chcą się zabawiać oglądaniem tego, jak 
ludzie czynią rzeź innych ludzi. Dlatego w biednych krajach Afryki i Azji mafia finansuje 
konflikty zbrojne. Teraz mafia bardzo pomaga finansowo Rosji w prowadzeniu wojny. 
Przed 7 październikiem 2023 roku, mafia sfinansowała zakup ogromnych ilości broni 
i amunicji, dla Hamasu w Strefie Gazy. Przecież Hamas, czyli ludzie z największego 
więzienia na kuli ziemskiej, nie mieli pieniędzy na zakup takiej ilości broni i amunicji. 
Również tylko mafia mogła załatwić u władz izraelskich to, aby ciężarówki z bronią 
i amunicją dla Hamasu, mogły wjeżdżać do Strefy Gazy, bez żadnych kontroli. Mafia 
okrada nie tylko Polaków. Ale ja śmiało mogę napisać, że zakup broni i amunicji dla 
Hamasu, został sfinansowany z pieniędzy skradzionych Polsce. Wiem to, że psycho-
paci, kierujący mafią, mówili wprost, że usunięcie Polski ze strefy Schengen, należy 
sfinansować pieniędzmi, pochodzącymi z Polski. Zakup broni i amunicji dla Hamasu 
był potrzebny do tego, aby usunąć Polskę ze strefy Schengen. Bojownicy Hamasu 
chyba do dzisiaj nie wiedzą o tym, że ludzie, finansujący im zakup broni i amunicji, ani 
przez sekundę nie myśleli o tym, aby ta broń przyniosła im zwycięstwo. Jedynym ce-
lem zakupu broni i amunicji dla Hamasu było to, żeby przez kilka lat była w Strefie 
Gazy krwawa wojna, dzięki której będą napływać do Polski miliony osób, podających 
się za wojennych uchodźców ze Strefy Gazy, co miało spowodować usunięcie Polski 
ze strefy Schengen. Ale ja w listopadzie 2023 roku napisałem artykuł – Rozwiązanie 
problemu nielegalnych uchodźców. Od tej chwili mafia nie chce nasyłać takich ucho-
dźców do Polski, gdyż w artykule ja napisałem, że Polska może relokować uchodźców 
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na Spitsbergen, dając im tam pracę. Ale bardzo ważne dla Polski jest to, żeby Hamas 
nie poniósł klęski. Najlepszym rozwiązaniem jest koniec wojny, zaprzestanie atakowa-
nia Strefy Gazy przez izraelskie wojsko. Ale mafia woli zabawiać się oglądaniem rzezi 
ludzi, oglądaniem śmierci głodowej ludzi. Kradzione Polakom pieniądze mafia przezna-
cza na zbrodnicze cele. Mafia planowała, że zaraz po wyborach 15 pażdziernika 2023 
roku, powróci znów do pełnoskalowej kradzieży Polakom pieniędzy. Takiej kradzieży, 
jaka była przed 2015 rokiem. Ale nie udało się kłamać o wielkim braku pieniędzy, gdyż 
nowy rząd Pana Premiera Morawieckiego chciał trwać, mówiąc, że są wystarczające 
pieniądze w budżecie państwa, na wszystkie cele, jakie PiS chce realizować. Upływ 
czasu działa na niekorzyść mafii. Po przeszło pół roku rządzenia trudniej jest rządzą-
cym zabierać świadczenia pieniężne Polakom po to, aby te pieniądze przekazywać 
mafii. Ale mafia zmusza rządzących do kłamania o braku pieniędzy w budżecie pań-
stwa, gdyż tylko wtedy można zabierać pieniądze Polakom, wtedy te pieniądze będzie 
mogła brać mafia. W ostatnich miesiącach, kilka razy słyszałem w polskich mediach, 
że w Polsce należy wszcząć procedurę usuwania nadmiernego deficytu. Ale później 
wszystko ucicha. Chyba Pan Premier Tusk nie zgadza się na taką jawną kradzież pols-
kich pieniędzy. Brawa dla Pana Premiera, gdyby teraz tak czynił. Gdyż przed 2015 ro-
kiem nie zapobiegał okradaniu Polaków. Ale ludzie mogą się zmieniać. Ta zmiana 
wymuszona jest tym, że PiS pokazał, że w budżecie państwa są duże pieniądze dla 
Polaków. Ale mafia czyni wszystko, co możliwe, aby pieniądze Polakom zabierać. 
Osoby z rządu Pana Premiera Tuska obiecywały, że nie będzie podwyżek podatku 
rolnego. Obietnic nie dotrzymano, w 2024 roku zrobiono wielkie podwyżki podatku 
rolnego. Zapowiada się likwidację Funduszu Kościelnego, gdyż te pieniądze chce 
przejmować mafia. Przecież wcześniej nawet komuniści czegoś takiego nie próbowali 
dokonać. Wprowadza się podwyżki opłat za energię elektryczną i gaz. Zapowiedziano, 
że 14 emerytura będzie mniejsza, aniżeli była rok wcześniej. Jak można Polakom za-
bierać pieniądze w sytuacji, gdy obecny teraz rząd otrzymał znacznie większe pienią-
dze, aniżeli miałby rząd Pana Morawieckiego. Rząd Pana Tuska wprowadził 5% poda-
tku VAT na produkty żywnościowe, co daje rocznie 15 mlrd złotych więcej do budżetu 
państwa. Rząd Pana Tuska otrzymał ogromne pieniądze na KPO / Krajowy Plan Odbu-
dowy /.  Ale te pieniądze przekazuje się mafii. Polakom pieniądze się zabiera, aby te 
pieniądze dać mafii. Wskutek obłędnej polityki rządu Pana Tuska, zaczęły się zmniej-
szać wpływy pieniędzy do ZUS. Ale to będzie widoczne dopiero w przyszłych latach. 
W tym roku Polska ma znacznie więcej pieniędzy. Jak w tej sytuacji można okradać 
Polaków? Tu chcę przypomnieć, że rząd Pana Morawieckiego, bez pieniędzy z 5% 
podatku VAT na produkty żywnościowe, bez pieniędzy na KPO, planował taką samą 
 14 emeryturę / ewentualnie większą /. Rząd Pana Morawieckiego nie planował podwy-
żki opłat za energię elektryczną i gaz, nie myślał o likwidacji Funduszu Kościelnego, 
nie planował podwyżek podatku rolnego. Mam nadzieję, że teraz rząd Pana Tuska 
nie wprowadzi zapowiadanej obniżki 14 emerytury, ale wprowadzi obniżkę podatku 
rolnego. Przecież pieniądze kradzione Polakom, są przekazywane mafii. Zaś mafia 
daje te pieniądze Rosjanom na finansowanie wojny. Ze skradzionych Polakom 
pieniędzy, jest finansowane zaprowadzenie niezwykle krwawej wojny, na polskich 
terenach.  Chcę przypomnieć obietnice z wyborów 15 pażdziernika 2023 roku : „co 
przez PiS było ludziom dane, to nie będzie przez PO ludziom odbierane“. W pierw-
szym roku po wyborach jest dosyć pieniędzy na wszystkie świadczenia pieniężne. 
Nie można czynić sztucznego braku pieniędzy w budżecie państwa.      Lech Konczak  
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     Umieranie małych dzieci

Starałem się uczynić tak wiele, aby zapobiec umieraniu małych dzieci w Strefie Gazy. 
Napisałem kilka artykułów w naszym miesięczniku. Chciałem spowodować to, żeby 
Polska zaczęła posyłać statki z pszenicą do Strefy Gazy. Przecież dzięki temu przesta-
łyby umierać z głodu dzieci w Strefie Gazy. Również chciałem spowodować to, żeby 
polscy żołnierze ochraniali tam dostawy żywności. Polscy żołnierze powinni wyznaczyć
takie godziny na dostarczanie żywności, w których byłby zakaz działań zbrojnych dla 
obydwu stron konfliktu. Przecież to bardzo zmniejszyłoby ilość dzieci zabijanych przez 
kule, pociski, rakiety, bomby. Dzieci wiedziałyby, że mogą bezpiecznie przemieszczać 
się tylko w godzinach, wyznaczonych przez polskich żołnierzy, na dostarczanie żywno-
ści. Obecnie takich bezpiecznych godzin nie ma, dlatego dzieci masowo są zabijane 
w działaniach zbrojnych. Od 7 pażdziernika 2023 roku, do końca lipca 2024 roku, naj-
częściej od kul, pocisków, rakiet i bomb, w Strefie Gazy zginęło ponad 16 tys. dzieci. 
Przecież to jest przerażająca liczba niepotrzebnych śmierci dzieci. Ludzie zgłaszają 
wszystkie przypadki śmierci dzieci, które zginęły od kul, pocisków, rakiet i bomb. Ale 
gorzej sprawa wygląda, jeśli trzeba zgłaszać śmierć głodową dzieci. Wielu ma obawy 
zgłaszać taką śmierć. Gdyż inni ludzie mogą wtedy powiedzieć: to wy żyjecie, a wasze 
dzieci umarły z głodu. Dlatego większość przypadków głodowej śmierci dzieci zgłasza 
się, jako zaginięcie dzieci. Od 7 pażdziernika 2023 roku, do końca lipca 2024 roku, w 
Strefie Gazy zgłoszono ponad 21 tysięcy zaginięć dzieci. Przecież prawie wszystkie 
przypadki zgłoszonych zaginięć dzieci należy traktować, jako dzieci zmarłe śmiercią 
głodową. Ale trzeba szacować, że prawie dwadzieścia tysięcy dzieci, zmarłych z po-
wodu głodu, nie zostało do tej pory zgłoszonych, nawet jako zaginięcie. Trzeba więc 
powiedzieć, że do końca lipca 2024 roku, w Strefie Gazy zmarło wskutek głodu ponad 
40 tysięcy dzieci. Do tego należy doliczyć 16 tysięcy dzieci, zmarłych z powodu działań
zbrojnych. Od 7 pażdziernika 2023 roku, do końca lipca 2024 roku, w Strefie Gazy zgi- 
nęło ponad 55 tysięcy wszystkich dzieci. Przerażająca ilość  śmierci dzieci. Tę śmierć 
powodują działania małej grupy psychopatów, którzy chcą się zabawiać oglądaniem 
rzezi ludzi, oraz oglądaniem głodowej śmierci ludzi. Nie byłoby głodowej śmierci ludzi, 
ani takiej dużej rzezi ludzi, gdyby Polska posyłała statki z pszenicą do Strefy Gazy. Jak
wymóc dokonanie takich prostych działań, przez nasz kraj? W Strefie Gazy, z powodu 
głodu, najwięcej umiera małych dzieci. Dlatego wielokrotnie dzwoniłem do Rzecznika 
Praw Dziecka w Warszawie.  7 czerwca 2024 roku napisałem pismo do Rzecznika 
Praw Dziecka, prosząc o to, aby Rzecznik  poinformował Pana Premiera o potrzebie 
wysłania statków z pszenicą do Strefy Gazy. Ale w  biurze Rzecznika Praw Dziecka 
nikt nie chce rozmawiać ze mną, o ratowaniu życia małych dzieci.       Lech Konczak  
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